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Oasmias CFO Michael af Winklerfelt har sagt 
upp sig
Oasmia Pharmaceutical AB:s CFO Michael af Winklerfelt har sagt upp sig från sin roll för att 
anta nya utmaningar utanför bolaget. Processen att utse en efterträdare har inletts och 
förväntas vara klar inom kort. Michael af Winklerfelt kommer att fortsätta i sin nuvarande roll 
under uppsägningstiden om tre månader för att säkerställa en ordnad övergång till dess att en 
ny CFO tillträder.

”Vi tackar Michael för hans bidrag till Oasmia och önskar honom lycka till med sina nya 
utmaningar.” kommenterar Francois Martelet, VD för Oasmia.

För ytterligare information:

Francois Martelet, VD Oasmia

Telefon: 018-50 54 40

E-post: IR@oasmia.com

Om Oasmia Pharmaceutical

Oasmia Pharmaceutical AB utvecklar, tillverkar och marknadsför en ny generation av läkemedel 
inom human- och veterinär onkologi. Produktutvecklingen syftar till att framställa nya formuleringar 
innehållande nanopartiklar av väletablerade cytostatika som i jämförelse med befintliga alternativ 
har förbättrande egenskaper, förbättrad biverkningsprofil samt bredare användningsområden. 
Produktutvecklingen bygger på egen forskning inom nanoteknik och egna patent. Oasmia har 
framgångsrikt tagit sin första produktkandidat, Apealea® (paclitaxel micellar) genom klinisk 
utveckling och har fått marknadsgodkännande i EU och andra territorier. Oasmia är på väg in i 
kommersialiseringsfasen med Apealea och gör produkten tillgänglig för patienter via sitt 
partnerskap med Elevar och sina befintliga verksamheter och partnerskap i kvarvarande territorier. 
Bolagets aktier handlas på Nasdaq Stockholm (ticker: OASM). Besök www.oasmia.com 
för ytterligare information.

Denna information är sådan information som Oasmia Pharmaceutical är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2020-08-31 17:30 CEST.
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